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مقام تعلیم و تربیت مقارن با شهید فیسبیلالله است

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: طبق روایات، مقام تعلیم و تربیت مقارن با شهید فیسبیلالله است چرا که

شهدا از جان خود در راه خدا میگذرند و معلمان هم جهاد فکری و علمی میکنند.

نماینده ولیفقیه در آذربایجانشرقی گفت: طبق روایات، مقام تعلیم و تربیت مقارن با شهید فیسبیلالله است چرا که شهدا از
جان خود در راه خدا میگذرند و معلمان هم جهاد فکری و علمی میکنند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیتالله محسن مجتهد شبستری بعد از ظهر امروز در مراسم دیدار و تجلیل از معلمان نمونه
استان با بیان اینکه بنابر فرمایشات قرآن نخستین معلم ذات پروردگار متعال و در مرحله دوم انبیا هستند، اظهار کرد: معلمان

ادامه دهنده راه پیامبر (ص) و ائمه اطهار هستند چون مسئول تربیت انسانها بوده و مقام والایی دارند.

وی افزود: طبق روایات، مقام تعلیم و تربیت مقارن با شهید فیسبیلالله است چرا که شهدا از جان خود در راه خدا میگذرند و
معلمان هم جهاد فکری و علمی میکنند بر همین اساس در مقابل خداوند جایگاه والایی دارند.

امام جمعه تبریز با تاکید بر اینکه معلم باید نیکیها را منتقل کند و خیر باشد، گفت: معلم باید در کنار تعلیم علم، توجه
دانشآموزان را بیشتر به سمت خدا سوق دهد.

نماینده ولیفقیه در استان آذربایجانشرقی خاطر نشان کرد: جنبه مادیات در تعلیم، تعلم و امور دیگر زودگذر است اما خلوص
نیت و دلسوزی برای آموزش دانشآموزان ذخیره آخرت بوده و انگیزه الهی دارد.

آیتالله مجتهد شبستری افزود: معلم باید در عمل مربی باشد و در کنار تعلیم در حوزه درسی مشخص شده، خود به عنوان
الگوی اخلاقی و دینی بر دانشآموزان تاثیرگذاری لازم را داشته باشد.

وی تاکید کرد: اگر دانشآموزی مشاهده کند که معلم و دستاندرکاران مدرسه سر نماز حاضر میشوند، قطعاً تشویق خواهند
شد.

امامان و  انبیاء  از  بعد  و شهدا  معلمان  کرد:  اظهار  معلم  مقام  در خصوص  روایات  و  آیات  به  اشاره  با  تبریز  امام جمعه 
(ع)شرافتمندترین افراد هستند چرا که بدون ریا تمام داشتههای علمی و اخلاقی خود را در اختیار دانشآموزان قرار میدهند که

بر این اساس از آنان به عنوان امت واحده یاد میکنند.

نماینده ولیفقیه در استان آذربایجانشرقی اظهار کرد: معلمان ادامهدهندگان راه انبیاء هستند و با سخاوت، ایثار، تعلیم و تزکیه
به بشریت خدمت میکنند.

در این دیدار از 31 معلم نمونه تجلیل شد.
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